
EELNÕU

  TARTU LINNAVOLIKOGU
 

OTSUS

 
Tartu

 
04.06.2021 nr LVK-O-0373

Tartu Linnavolikogu 2021. aasta valimiseks 

valimisringkondade arvu, piiride ja mandaatide 

arvu määramine

 

 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 13 ning kohaliku 

omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 8 lg 1 ja 5, Tartu Linnavolikogu

 
o t s u s t a b:

 
1. Moodustada Tartu Linnavolikogu 2021. aasta valimiseks üks valimisringkond.

 
2. Punktis 1 nimetatud valimisringkonna piirid kattuvad Tartu linna haldusterritooriumi piiridega.

 
3. Punktis 1 nimetatud valimisringkonnas on 49 mandaati.

 
4. Otsus jõustub 2. juulil 2021. a.

 
 
Esimees  
   
 
Esitab:

 
linnavolikogu esimees Lemmit Kaplinski

Ettekandja:

 
linnavolikogu esimees Lemmit Kaplinski

 
 

.



   

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Tartu Linnavolikogu 2021. aasta 

valimiseks valimisringkondade arvu, piiride ja mandaatide arvu 

määramine" juurde

 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 13 kohaselt kuulub volikogu ainupädevusse 

valimisringkondade arvu, piiride ja ühtse numeratsiooni ning igas valimisringkonnas mandaatide 

arvu määramine.

 
Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 8 näeb ette üldpõhimõtte, et volikogu 

moodustab valla või linna territooriumil ühe valimisringkonna. Üle 300 000 elanikuga kohaliku 

omavalitsuse üksuses moodustab volikogu kaheksa valimisringkonda.

 
Mitu valimisringkonda võib moodustada:

•        üle 50 000 elanikuga kohaliku omavalitsuse üksuses;

•        viimase kahe valimisperioodi jooksul ühinemise või jagunemise teel tekkinud kohaliku 

omavalitsuse üksuses;

•        ühinemise tulemusel moodustuvas kohaliku omavalitsuse üksuses;

•        kohaliku omavalitsuse üksuses, milles on moodustatud osavallad või linnaosad.

 
Volikogu otsuses valimisringkondade moodustamise kohta määratakse ringkondade 

numeratsioon, piirid ning mandaatide arv igas ringkonnas. Tartu Linnavolikogu valimistel on 

alates 2002. aastast olnud Tartu linnas üks valimisringkond.

 
Valimisringkonnad moodustatakse hiljemalt 90. päeval enne valimispäeva. Kohaliku omavalitsuse 

volikogu valimised toimuvad 17. oktoobril 2021. a.

 
------------------------

 
Volikogu liikme Jüri-Ott Salmi muudatusettepanek:

 
Muuta otsuse eelnõu „Tartu Linnavolikogu 2021. aasta valimiseks valimisringkondade arvu, 

piiride ja mandaatide arvu määramine“ punkte 1-3 ja sõnastada need järgmiselt:

1. Moodustada Tartu Linnavolikogu 2021. aasta valimiseks neli valimisringkonda.

2. Määrata valimisringkondade piirid vastavalt linnaosadele järgnevalt:

2.1. valimisringkond nr 1 – Ülejõe, Jaamamõisa, Raadi-Kruusamäe;

2.2. valimisringkond nr 2 – Annelinn, Ihaste;

2.3. valimisringkond nr 3 – Vaksali, Supilinn, Karlova, Kesklinn, Ropka;

2.4. valimisringkond nr 4 – Variku, Veeriku, Ränilinn, Tähtvere, Ropka Tööstuse, Maarjamõisa, 

endise Tähtvere valla territoorium.

 
3. Määrata valimisringkondades mandaatide arv järgmiselt:

3.1. valimisringkond nr 1 – 8;

3.2. valimisringkond nr 2 – 14;

3.3. valimisringkond nr 3 – 13;

3.4. valimisringkond nr 4 – 14.

 
Selgitus

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 13 kohaselt kuulub volikogu ainupädevusse 



Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 13 kohaselt kuulub volikogu ainupädevusse 

valimisringkondade arvu, piiride ja ühtse numeratsiooni ning igas valimisringkonnas mandaatide 

arvu määramine.

 
Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 8 näeb ette üldpõhimõtte, et volikogu 

moodustab valla või linna territooriumil ühe valimisringkonna. Üle 300 000 elanikuga kohaliku 

omavalitsuse üksuses moodustab volikogu kaheksa valimisringkonda.

Mitu valimisringkonda võib moodustada:

· üle 50 000 elanikuga kohaliku omavalitsuse üksuses;

· viimase kahe valimisperioodi jooksul ühinemise või jagunemise teel tekkinud kohaliku 

omavalitsuse üksuses;

· ühinemise tulemusel moodustuvas kohaliku omavalitsuse üksuses;

· kohaliku omavalitsuse üksuses, milles on moodustatud osavallad või linnaosad.

 
Volikogu otsuses valimisringkondade moodustamise kohta määratakse ringkondade 

numeratsioon, piirid ning mandaatide arv igas ringkonnas. Tartu Linnavolikogu valimistel on 

alates 2002. aastast olnud Tartu linnas üks valimisringkond. Sellele eelnevalt – 1999. a moodustati 

Tartus neli ringkonda.

 

 
Eestseisuse 18.06.2021 koosoleku protokoll nr 55:

 
Otsustati:

3.1. mitte toetada Jüri-Ott Salmi ettepanekut mitme valimisringkonna moodustamiseks

(ettepaneku poolt ei olnud keegi, vastu oli 6);

 
 


